
 

 

 
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti                                                   email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it   

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

 
 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
 

VISTO Il precedente dispositivo dell’U.A.T. di Ferrara prot. n. 6216 del 04.08.2023, 
relativo alla mobilità annuale del personale docente di Scuola Primaria e di 
Scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATO che, per problemi di carattere tecnico, non è stato possibile acquisire in tempo 
utile il provvedimento relativo ai distacchi sindacali per l’a.s. 2023/2024 
dell’U.S.R. per l’Emilia-Romagna prot. n. 20790 del 03.08.2023 e il 
provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 
2023/2024 dell’Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17181 del 04.08.2023; 

CONSIDERATA l’opportunità di rivedere i movimenti in relazione alle disponibilità che i suddetti 
dispositivi mettono a disposizione per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO che, per mero errore materiale, la docente Pascuzzi Concettina (01.12.1975) ha 
formulato solo parzialmente la richiesta residuale su posti di sostegno nella 
Scuola Primaria; 

CONSIDERATO il numero elevato di posti di sostegno disponibili e la mancanza di diretti 
controinteressati; 

VISTO altresì che, per mero errore materiale, alla docente di Scuola Primaria Magri 
Patrizia (05.11.1973) è stata assegnata una sede di posto comune presso l’I.C. 
“A. Manzi” di Ferrara, pur sussistendo la possibilità di attribuire 12 h + 12 h 
presso l’I.C. “Don Milani” di Ferrara, indicata come prima preferenza 
dall’insegnante in parola; 

RAVVISATA pertanto l’opportunità di rettificare la sede assegnata; 
CONSIDERATO che, a far data dal 28 dicembre 2022, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI 

- Ambito Territoriale di Ferrara; 

VISTA la nota prot. n. 286 del 09.01.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-
Romagna, con la quale, nelle more del completamento delle procedure di 
interpello per la direzione dell’U.A.T. di Ferrara, il Vice - Direttore Generale ha 
incaricato il Dott. Lorenzo Ceroni di svolgere le funzioni di coordinamento del 
predetto Ufficio, adottando tutti i provvedimenti necessari a garantire il 
funzionamento della struttura; 

 
DISPONE 

 
Il provvedimento prot. n. 6216 del 04.08.2023 viene integrato e rettificato come di seguito indicato:  
 
 
 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

 

 
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti                                                   email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it   

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

 
 

Assegnazioni Provvisorie provinciali 
 

Cognome e nome Nuova Sede Assegnata Sede precedentemente 
assegnata 

Tipo di posto Proveniente 
da 

Magri Patrizia 12h + 12h I.C. Don 
Milani Fe 

I.C. A. Manzi Fe Comune I.C. Ostellato 

 
Assegnazioni Provvisorie interprovinciali 

 

Cognome e nome Nuova Sede Assegnata Sede precedentemente 
assegnata 

Tipo di posto Proveniente 
da 

Maritato Francesca I.C. Pascoli di Cento I.C. Cento 4 Comune Bologna 

Bicego Moira I.C. Il Guercino di 
Cento 

/ Comune Bologna 

Guzzone Elena CTP Ferrara 12 h 12 h I.C. D. Alighieri FE Comune Cagliari 

Pascuzzi Concettina I.C. Comacchio / Sostegno Bologna 

Del Sordo Patrizia I.C. Govoni Fe / Comune Padova 

 
 

 Il Funzionario Vicario 
 - Lorenzo Ceroni -  
 
 
 
 
 
 
 
 
Agli Istituti Comprensivi di Ferrara e provincia - LORO SEDI 
Al CPIA di Ferrara - SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola - LORO SEDI 
All’Albo/Sito Web - SEDE 
Agli ATTI - SEDE 

 
 

 
 
 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2023-08-08T14:16:49+0000
	CERONI LORENZO


		2023-08-08T17:23:19+0200
	protocollo




